
                                                    Uchwała Nr XXIII/136/2016                                          
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 18 maja 2016 roku

w sprawie przyjęcia strategii rozwoju społeczno - gospodarczego gminy Grunwalda na lata
                  2016 - 2026

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Przyjmuje się strategię rozwoju społeczno – gospodarczego gminy Grunwald na lata 2016 – 
2026 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                      Ryszard Bala


